Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 16/06/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:42.012
Media del dia 01:55.848
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.752
Tiempo medio grupo prueba 01:51.752
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:50.900
Tiempo medio grupo medio 02:01.900
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.012
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.881




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KJUAN avanzado 01:42.012 ( 01:42.012 | 00:00.000 | 00:13.835| 00:00.000 | 00:06.868 | 26
MIGUELZMR avanzado 01:44.947 | 00:02.934 | 00:02.934 | 00:10.901 | 00:02.934 | 00:03.934| 32
P98121 avanzado 01:45.626 [ 00:00.679 | 00:03.614 | 00:10.221 | 00:03.614 | 00:03.254 19
CHARLY avanzado 01:45.670 [ 00:00.043 | 00:03.657 | 00:10.178 | 00:03.657 | 00:03.211 52
ROCKANDALEX [avanzado 01:45.885| 00:00.215| 00:03.872| 00:09.963 | 00:03.872 | 00:02.996| 39
P98141 avanzado 01:46.140 | 00:00.255| 00:04.128 | 00:09.707 | 00:04.128 | 00:02.740| 35
BYPEKE avanzado 01:46.144 [ 00:00.003 | 00:04.131 | 00:09.703 | 00:04.131 | 00:02.737| 33
P81780 avanzado 01:46.405 [ 00:00.261 | 00:04.392 | 00:09.442 | 00:04.392 | 00:02.475| 23
MOTOSREFUGI avanzado 01:46.892 [ 00:00.486 | 00:04.879 | 00:08.956 | 00:04.879 | 00:01.989| 64
VILLARACING avanzado 01:47.816 [ 00:00.923 | 00:05.803 | 00:08.032| 00:05.803 | 00:01.065| 53
P81587 avanzado 01:48.940 [ 00:01.124 | 00:06.927 | 00:06.908 | 00:06.927 | 00:00.058 | 22
P81900 avanzado 01:48.992 [ 00:00.051 | 00:06.979 | 00:06.856 | 00:06.979 | 00:00.110| 20
P81798 avanzado 01:49.807 [ 00:00.815| 00:07.794 | 00:06.041 | 00:07.794 | 00:00.925 15
P98129 medio 01:50.900 [ 00:01.093 | 00:08.888 | 00:04.947 | 00:00.000 | 00:10.999| 50
P72434 medio 01:50.958 [ 00:00.057 | 00:08.945| 00:04.890| 00:00.057 | 00:10.942| 53
P66017 avanzado 01:51.008 [ 00:00.049 | 00:08.995| 00:04.840 | 00:08.995| 00:02.126 | 26
P98148 medio 01:51.205 [ 00:00.197 | 00:09.192 | 00:04.642| 00:00.304 | 00:10.694 | 57
P98160 avanzado 01:51.206 [ 00:00.000 | 00:09.193 | 00:04.642| 00:09.193 | 00:02.324 4
P98140 prueba 01:51.752 [ 00:00.546 | 00:09.740 | 00:04.095| 00:00.000 | 00:00.000 16
P98138 avanzado 01:51.788 [ 00:00.035 | 00:09.775| 00:04.060 | 00:09.775| 00:02.906| 51
P98135 avanzado 01:51.844 [ 00:00.056 | 00:09.831 | 00:04.004| 00:09.831 | 00:02.962 | 46
P98144 avanzado 01:52.063 [ 00:00.218 | 00:10.050 | 00:03.785] 00:10.050 | 00:03.181 29
P98146 avanzado 01:52.147( 00:00.084 | 00:10.134 | 00:03.701 | 00:10.134 | 00:03.265| 29
P98145 avanzado 01:52.201 [ 00:00.054 | 00:10.189 | 00:03.646| 00:10.189 | 00:03.320 | 37
P81878 medio 01:52.315( 00:00.113 | 00:10.302 | 00:03.533 | 00:01.414 | 00:09.585| 28
JOSER6 avanzado 01:52.370 [ 00:00.055| 00:10.358 | 00:03.477 | 00:10.358 | 00:03.489| 35
P98139 medio 01:53.268 [ 00:00.897 | 00:11.255| 00:02.580 | 00:02.367 | 00:08.632 | 29
P98122 medio 01:53.446 [ 00:00.177 | 00:11.433 | 00:02.402 | 00:02.545| 00:08.454| 36
P98151 medio 01:54.675 [ 00:01.229 | 00:12.662 | 00:01.173 | 00:03.774| 00:07.225| 40
P98134 avanzado 01:55.490 | 00:00.815| 00:13.477] 00:00.358 | 00:13.477| 00:06.608 | 43
P98125 medio 01:56.519 | 00:01.028 | 00:14.506 | 00:00.670 | 00:05.618 | 00:05.381 | 42
P85032 medio 01:57.360 [ 00:00.840 | 00:15.347| 00:01.511 | 00:06.459 | 00:04.540| 42
P81835 medio 01:57.529 [ 00:00.169 | 00:15.517 | 00:01.681 | 00:06.629 | 00:04.370 | 27
P98150 medio 01:58.042 [ 00:00.512 | 00:16.030| 00:02.194| 00:07.142| 00:03.857| 40
P98149 medio 01:58.416 [ 00:00.374 | 00:16.404 | 00:02.568 | 00:07.516| 00:03.483 | 41
P98152 medio 01:59.099 [ 00:00.682 | 00:17.087 | 00:03.251 | 00:08.199 | 00:02.800| 41
P85070 medio 02:00.067 [ 00:00.967 | 00:18.054 | 00:04.218| 00:09.166 | 00:01.833 18
P98132 medio 02:00.613 | 00:00.545 | 00:18.600 | 00:04.764 | 00:09.712| 00:01.287 8
P98126 medio 02:01.380 [ 00:00.767 | 00:19.367 | 00:05.531| 00:10.479 | 00:00.520 19
P98130 medio 02:03.392 [ 00:02.012 | 00:21.380 | 00:07.544 | 00:12.492| 00:01.492 9
P98159 medio 02:03.832 [ 00:00.439 | 00:21.819| 00:07.983 | 00:12.931| 00:01.931 22
P98154 medio 02:05.835 [ 00:02.003 | 00:23.822 | 00:09.986 | 00:14.934| 00:03.934| 35
P98155 medio 02:06.103 [ 00:00.267 | 00:24.090 | 00:10.254| 00:15.202 | 00:04.202 | 27
P98142 medio 02:08.856 [ 00:02.753 | 00:26.844 | 00:13.008 | 00:17.956 | 00:06.956 | 42
P98131 medio 02:09.171 [ 00:00.314 | 00:27.158 | 00:13.322| 00:18.270 | 00:07.270 8
P98127 medio 02:15.910 [ 00:06.738 | 00:33.897 | 00:20.061 | 00:25.009 | 00:14.009 [ 38
P81767 medio 02:17.825 [ 00:01.915| 00:35.813 | 00:21.977 | 00:26.925 | 00:15.925 3
P98156 medio 02:18.862 [ 00:01.036 | 00:36.849 | 00:23.013 | 00:27.961 | 00:16.961 21
P98128 medio 02:23.820 [ 00:04.958 | 00:41.807 | 00:27.971| 00:32.919| 00:21.919| 34
P98158 prueba 04:18.942 | 01:55.121 | 02:36.929 | 02:23.093 | 02:27.189| 02:27.189 2
680 prueba 06:50.985 [ 02:32.043 | 05:08.973 | 04:55.137 | 04:59.232| 04:59.232 5
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